
O z n á m e n í 

ředitele odboru IZS a výkonu služby MV-generálního ředitelství HZS ČR 
 

      V souladu s čl. 2 odst. 3 pokynu generálního ředitele HZS ČR č. 4/2013, kterým se 

stanoví požadavky na vedení odborné přípravy v zařízeních simulujících reálné podmínky 

požáru používaných u Hasičského záchranného sboru České republiky, MV-generální 

ředitelství HZS ČR vydalo „Rámcový plán výcviku výcvikového zařízení ŠVZ HZS ČR-

středisko Brno na první pololetí roku 2018“ (dále jen „rámcový plán výcviku“). 

      Vzhledem k záměru o co nejefektivnější využití výcvikového zařízení ŠVZ HZS ČR je 

nutné zaslat jmenný seznam příslušníků, kteří se výcviku zúčastní, minimálně 10 pracovních 

dnů před samotným výcvikem. Tak bude zajištěna možnost případného doplnění příslušníky  

z jiných krajů a tím plné využití kapacity zařízení. Při nesplnění této nebo jakékoli další 

podmínky nutné pro zařazení do výcviku, má koordinátor výcviku ve výcvikovém zařízení ŠVZ 

HZS ČR právo zrušit plánovaný termín výcviku a plánovanou časovou dotaci převést na jiný 

HZS kraje. Provozovatel je též oprávněn ukončit výcvik z důvodu překročení předepsané 

spotřeby plynu na výcvikový program. 

      Rámcový plán výcviku je dostupný na internetových stránkách Hasičského záchranného 

sboru České republiky v sekci „Jednotky PO, Odborná příprava, Rámcový plán výcviku“. 

 
 

Čj. MV-6709-1/PO-IZS-2018 

 

     plk. Ing. Zdeněk Hanuška v. r. 

ředitel odboru IZS a výkonu služby 

 


